РЕШЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                            №350 от 29 марта 2024 года
Принято на 20-ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

О внесении изменения в постановление Псковской городской Думы  от 31.01.2003 № 39                   «Об утверждении Правил предоставления ритуальных услуг»

В соответствии с пунктом 3 статьи 9, пунктом 3 статьи 12 Федерального закона от 12.01.1996 № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства Российской Федерации от 23.01.2024 № 46 «Об утверждении коэффициента индексации выплат, пособий и компенсаций в 2024 году», руководствуясь статьей 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума
РЕШИЛА
1. Внести изменение в абзац второй пункта 5.4 раздела 5 Правил предоставления ритуальных услуг в городе Пскове, утвержденных постановлением Псковской городской Думы от 31.01.2003 № 39, заменив слова «7 793 рубля 48 копеек» словами «8 370 рублей 20 копеек».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 февраля 2024 года.
3. Опубликовать настоящее решение в газете «Псковские Новости» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы                                                                А.Г. Гончаренко

Глава города Пскова								  	   Б.А. Елкин

РЕШЕНИЕ

№350

от 29 марта 2024 года

Принято на 20

-

ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва

О внесении изменения в постановление Псковской городской Думы  от 31.01.2003 № 39

«Об утверждении Правил предоставления ритуальных услуг»

В соответствии с пунктом 3 статьи 9, пунктом 3 статьи 12 Федерального

закона от

12.01.1996 № 8

-

ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства

Российской Федерации от 23.01.2024 № 46 «Об утверждении коэффициента индексации

выплат, пособий и компенсаций в 2024 году», руководствуясь статьей 23 Устава

муниципа

льного образования «Город Псков»,

Псковская городская Дума

РЕШИЛА

1. Внести изменение в абзац второй пункта 5.4 раздела 5 Правил предоставления

ритуальных услуг в городе Пскове, утвержденных постановлением Псковской городской Думы

от 31.01.2003 № 39,

заменив слова «7 793 рубля 48 копеек» словами «8 370 рублей 20 копеек».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 февраля 2024 года.

3. Опубликовать настоящее реш

ение в газете «Псковские Новости» и разместить на

официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».

Председатель Псковской городской Думы

А.Г.

Гончаренко

Глава города Пскова

Б.А. Елкин

                                                                         РЕШЕНИЕ                                №350   от 29 марта 2024 года   Принято на 20 - ой очередной сессии Псковской городской Думы седьмого созыва                                 О внесении изменения в постановление Псковской городской Думы  от 31.01.2003 № 39                     «Об утверждении Правил предоставления ритуальных услуг»     В соответствии с пунктом 3 статьи 9, пунктом 3 статьи 12 Федерального  закона от  12.01.1996 № 8 - ФЗ «О погребении и похоронном деле», постановлением Правительства  Российской Федерации от 23.01.2024 № 46 «Об утверждении коэффициента индексации  выплат, пособий и компенсаций в 2024 году», руководствуясь статьей 23 Устава  муниципа льного образования «Город Псков»,     Псковская городская Дума   РЕШИЛА   1. Внести изменение в абзац второй пункта 5.4 раздела 5 Правил предоставления  ритуальных услуг в городе Пскове, утвержденных постановлением Псковской городской Думы  от 31.01.2003 № 39,  заменив слова «7 793 рубля 48 копеек» словами «8 370 рублей 20 копеек».   2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования и  распространяется на правоотношения, возникшие  с 01 февраля 2024 года.       3. Опубликовать настоящее реш ение в газете «Псковские Новости» и разместить на  официальном сайте муниципального образования «Город Псков» в сети «Интернет».                    Председатель Псковской городской Думы                                                                   А.Г.   Гончаренко       Глава города Пскова                           Б.А. Елкин